

Бекитемин :

Бектурганова Ж.Д

Жаш адистин иш планы

№	Иштелүүчү иштер	Мөөнөтү	Ким аткарган
1	Таанышуу	Сентябрь	Орозбекова Назира
2	Окуу программасынын мазмуну ,окуу процессин уюштуруу боюнча таанышуу.	Сентябрь	Орозбекова Назира
3	Иш кагаздар менен таанышуу.	Ар бир жуманын шейшемби,шаршемби күндөрү	Орозбекова Назира
4	Класстык журналды толтуруу жана ага коюлган талаптар менен таанышуу.	Ар бир жуманын шейшемби,шаршемби күндөрү	Орозбекова Назира
5	Күндөлүк план жазуу боюнча кеңеш алуу.	Ар бир жуманын шейшемби,шаршемби күндөрү	Орозбекова Назира
6	Календардык-тематикалык пландарды даярдоону үйрөнүү.	Ар бир жуманын шейшемби,шаршемби күндөрү	Орозбекова Назира
7	Сабактын максатын туура коюу боюнча кеңеш алуу.	Октябрь	Орозбекова Назира
8	Сабактын типтерин,формаларын ,структурасын аныктоо боюнча кеңеш алуу.	Ар бир жуманын шейшемби,шаршемби күндөрү	Орозбекова Назира
9	Насаатчынын сабактарына катышуу,жекече аңгемелешүү.	Ноябрь	Орозбекова Назира
10	Устаттын сабактарына катышуу.	Ар бир жуманын шейшемби,шаршемби күндөрү	Орозбекова Назира
11	Жаңы теманы окуп үйрөнүү бөлүгү боюнча маалымат алуу.	Ар бир жуманын шейшемби,шаршемби күндөрү	Орозбекова Назира
12	Мектептин салтары менен таанышуу.	Декабрь	Орозбекова Назира
13	Сабакты бышыктоо,жыйынтыктоо,үй тапшырма берүү жөнүндө үйрөнүү.	Ар бир жуманын шейшемби,шаршемби күндөрү	Орозбекова Назира
14	Ата-энелер менен иштөө боюнча аңгемелешүү.	Ар бир жуманын шейшемби,шаршемби күндөрү	Орозбекова Назира
15	Окуучулардын билимин балоо боюнча кеңеш алуу.	Январь	Орозбекова Назира
16	Иш кагаздардын алып баруу боюнча кеңеш алуу.	Ар бир жуманын шейшемби,шаршемби күндөрү	Орозбекова Назира
17	Ачык сабактар боюнча кеңеш алуу.	Ар бир жуманын шейшемби,шаршемби күндөрү	Орозбекова Назира

18	Тажрыйбалуу муугалимдердин сабактарына катышуу боюнча кеңеш.	Февраль	Орозбекова Назира
19	Жөөндөмдүү окуучулар боюнча план түзүүгө кеңеш алуу.	Ар бир жуманын шейшемби, шаршемби күндөрү	Орозбекова Назира
20	Начар өздөштүргөн окуучулар менен иштөө боюнча план түзүү боюнча кеңеш алуу.	Ар бир жуманын шейшемби, шаршемби күндөрү	Орозбекова Назира
21	Сабактарда колдонуулчу интеративдик оюндарды сабактарда колдонууну үйрөнүү.	Ар бир жуманын шейшемби, шаршемби күндөрү	Орозбекова Назира
22	Наасатчыдан усулдук жардам алуу.	Март	Орозбекова Назира
23	Заманбап усулдарды сабактарда пайдалануу боюнча кеңеш алуу.	Ар бир жуманын шейшемби, шаршемби күндөрү	Орозбекова Назира
24	Сабактарга анализ берүү жөнүндө кеңеш алуу.	Апрель	Орозбекова Назира
25	Сабактан тышкаркы сабактарды өтүү боюнча кеңеш алуу.	Ар бир жуманын шейшемби, шаршемби күндөрү	Орозбекова Назира
26	Коомдук иштерге катышуу боюнча кеңеш алуу.	Май	Орозбекова Назира
27	Өз билиминди өркүндөтүү боюнча кеңештерди алуу жана газета, журналдар менен таанышуу.	Ар бир жуманын шейшемби, шаршемби күндөрү	Орозбекова Назира
28	Ишти жыйынтыктоо, талдоо жана жаңы окуу жылына карата иш планын түзүү боюнча кеңеш алуу.	Ар бир жуманын шейшемби, шаршемби күндөрү	Орозбекова Назира